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ACHENSEE - BARENKOPF

SEKTOR BARENKOPF - OBERER SEKTOR LINKS

ZUSTIEG
Auf der Stralle von Maurach Richtung Pertisau vor Peter’s Grill links in den Ortsteil Larchenwiese
abbiegen. Vorbei am Recyclinghof der Gemeinde Eben. Der Einstieg befindet sich rechter Hand

oberhalb des Huttendoérfls des Karwendel Campings, siehe Rastbank und gelbes Hinweisschild, ca. 10
Minuten vom Campingplatz.
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10 min - 15 min
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r. Name
Schokomousse

Schwedenbombe

Bounty

N

1

2

3 Dragee Keksi
4

5 Merci
6

Schokokuss

Grad
6a+
6a+
5¢

6a
6b+
6b

Climbers Paradise Tirol

Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema

Klettern.

Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr

Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.

Ein GroRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Férderprojekt produziert.


http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

